РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

38-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 38/20

от 31 марта  2010 года
О рассмотрении обращения Думы

Новоуральского городского округа

Рассмотрев обращение Думы Новоуральского городского округа от 30.12.2009 г. №1579/01-16, в соответствии со ст.24 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение к Губернатору Свердловской области об ограничении продажи алкогольной продукции, принятого решением Думы Новоуральского городского округа от 04.02.2009 года №17 «Об обращении к Губернатору Свердловской области».

2. Направить копию настоящего решения Губернатору Свердловской области.

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Сафина М.А.

Глава городского  округа

С.П. Кудрин